平成29年12月 13日

各  位

ストック・オプションの行使価額決定に関するお知らせ

平成29年12月６日付の会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）において募集事項を決議いた

しましたストック・オプション付与を目的として発行する新株予約権について、本日、当該新株予約権の

行使価額を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり203,100円（１株当たり2,031円）

（参考）

上記に記載した事項以外については、平成29年12月６日付の「ストック・オプションの募集事項の決定

に関するお知らせ」及び平成29年12月12日付の「ストック・オプションの割当てに関するお知らせ」にて

ご報告しております。

以上

長野県北安曇郡白馬村大字北城6329番地１

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 宇津井 高時

電話番号 0261－72－6040